EDITAL Nº 001/2022 - IFMS
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O PROVIMENTO DE CARGOS DO MAGISTÉRIO

FEDERAL, NA CATEGORIA FUNCIONAL DE PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO
DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL.

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO BIOPSICOSSOCIAL DOS CANDIDATOS QUE SE

DECLARARAM PESSOA COM DEFICIÊNCIA

1. A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO

SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Resultado Definitivo da Avaliação
Biopsicossocial dos candidatos que se declararam pessoa com deficiência , conforme a tabela abaixo:

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO

1145583 ALINE CRISTINA MAZIERO PORTUGUÊS/INGLÊS APTO

1076035 ANA LETÍCIA FERNANDES ALIMENTOS APTO

1117421 ELOIZA MARQUES ENGENHARIA CIVIL/INFRAESTRUTURA APTO

1064907 FILIPE ARAÚJO DE CARVALHO ENGENHARIA CIVIL/CONSTRUÇÃO CIVIL APTO

1069396 FRANKLIN PAULINO LEAL SOCIOLOGIA APTO

1078892 HELMUTH OSSINAGA MARTINES DA SILVA INFORMÁTICA/ DESENVOLVIMENTO WEB APTO

1069770 JOSIVAN AQUINO DE MATOS ADMINISTRAÇÃO APTO

1064171 MOACIR JULIANI METODOLOGIA AUSENTE

1147746 SIMENE SILVA MODENEIS RIGAZZO ADMINISTRAÇÃO AUSENTE

Campo Grande/MS, 13 de junho de 2023.

1

		2023-06-13T15:21:53-0400
	ELAINE BORGES MONTEIRO CASSIANO:92944361953